
LINEA OFICIAL

10%

10%

12%

10%

E69 E70 E71 E72 E73 E74 E75 E76 E77 E78 E79 E80

E51

E52

E53

E54

E55

E56

E57

E58

E59

E60

E61

E62

E63

E64

E65

E66

E67

E68

10
 E

B

10
 E

B

10
 E

B

E81

E82

E83

E84

E85

E86

E87

E88

E89

E90

E91

E92

E93

E94

E95

E134

EV33EV34EV35

EV37

EV36

EV38
EV39EV40 EV41EV42EV43

EC05

EC04

Ta
bl

er
os

O O' P P' Q Q' R R' S

1

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

15

16

01

02

03

04

05

06

07 09
08

10

11

12

T

01
02

03
04

05
06

07 09

08

10
11

12

T

01
02

03
04

05
06

0709

08

10
11

12

T

01

02

03

04

05

06

0709
08

10

11

12

T

01
02

03
04

05
06

0709

08

10
11

12

T

01

02

03

04

05

06

0709
08

10

11

12

T

01

02

03

04

05

06

07 09
08

10

11

12

T

01
02

03
04

05
06

07 09

08

10
11

12

T

01020304050607
09

08

10 11

12

T

01 02 03 04 05 06 07
09

08

1011

12

T

01020304050607
09

08

10 11

12

T

01 02 03 04 05 06 07
09

08

101112

T

01020304050607
09

08

10 11 12

T

01 02 03 04 05 06 07
09

08

101112

T

01020304050607
09

08

10 11 12

T

01 02 03 04 05 06 07
09

08

101112

T

MÓDULO
B-01

MÓDULO
B-02

MÓDULO
B-03

MÓDULO
B-04

MÓDULO
B-05

MÓDULO
B-06

MÓDULO
B-07

MÓDULO
B-08

MÓDULO
B-09MÓDULO

B-10
MÓDULO
B-11

MÓDULO
B-12

MÓDULO
B-16

MÓDULO
B-15

MÓDULO
B-14

MÓDULO
B-13

25,19 25,2

18
,9

5

25
,2

18
,9

5
12

,5
12

,5
12

,5
12

,5

12,512,5 12,512,5

12,512,57 12,5812,5

18
,9

5

N A V E  B

Bg Bh

BiBj

Bk

Bl

Bm Bn

Bñ

Bo

Bp

BqBr

BsBt

BuBv

BwBx
Bz

ByCaCbCcCe

Cf Cd

Cg

Ch

Ci

12,57

18
,9

5
12,58 12,58

25
,2

25,19 25,2

25,19 25,2

25,19 25,2

18
,9

5

18
,9

5

5.74 Nivel Losa 5.74 Nivel Losa

5.74 Nivel Losa

5.74 Nivel Losa

5.74 Nivel Losa 5.74 Nivel Losa 5.74 Nivel Losa 5.74 Nivel Losa

5.74 Nivel Losa

MÓDULO
B-01

MÓDULO
B-02

MÓDULO

B-03
MÓDULO

B-04

MÓDULO
B-05

MÓDULO
B-06

MÓDULO
B-07

MÓDULO
B-08

MÓDULO
B-09

MÓDULO
B-10

MÓDULO
B-11

MÓDULO
B-12

MÓDULO
B-16

MÓDULO
B-15

MÓDULO
B-14

MÓDULO
B-13

5.74 Nivel Losa

5.74 Nivel Losa

5.74 Nivel Losa

5.74 Nivel Losa

5.74 Nivel Losa

5.74 Nivel Losa

5.74 Nivel Losa

LINEA OFICIAL

10%

10%

12%

10%

O O' P P' Q Q' R R' S

1

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

15

16

25,19 25,2

18
,9

5

25
,2

18
,9

5
12

,5
12

,5
12

,5
12

,5

12,512,5 12,512,5

12,512,57 12,5812,5
18

,9
5

N A V E  B

Bg Bh

BiBj

Bk

Bl

Bm Bn

Bñ

Bo

Bp

BqBr

BsBt

BuBv

BwBx
Bz

ByCaCbCcCe

Cf Cd

Cg

Ch

Ci

12,57

18
,9

5

12,58 12,58

25
,2

25,19 25,2

25,19 25,2

25,19 25,2

18
,9

5

18
,9

5

PROPIETARIO:

PROYECTO DE EDIFICACION UBICADO EN AV. LA VILANA N° 18.501 CUMPLE

CON LAS EXIGENCIAS DE LA ORDENANZA GENERAL DE URBANISMO Y 

CONSTRUCCIONES, LA ORDENANZA LOCAL DE LA COMUNA DE LAMPA

Y CON LA LEY Nº21.442 Y SU REGLAMENTO PARA LA VENTA POR PISOS 

PARA UN CONDOMINIO TIPO A.

LA VENTA ES AD-CORPUS, LAS COTAS SON SOLO INFORMATIVAS Y DE LA EXCLUSIVA

RESPONSABILIDAD DEL PROPIETARIO Y ARQUITECTO PATROCINANTE, LA ASIGNACIÓN

A LA PRESENTE APROBACIÓN LE CORRESPONDE EL 
CERTIFICADO DE COPROPIEDAD INMOBILIARIA Nº_____
DE FECHA____________  

ARQUITECTO: CHRISTIAN CID ROKOV

RUT: 77.490.706-8

RUT: 10.717.322-6

NOTARÍA _____________________________________ E INSCRITO EN EL CONSERVADOR DE

BIENES RAÍCES DE SANTIAGO A FOJAS ______ NÚMERO _______ DE FECHA __/__/202_.                     

REP. LEGALES: JUAN CRISTÓBAL ROBESON S.
RUT: 11.834.234-8

SEBASTIAN URZÚA VIAL
RUT: 12.454.565-k

PROYECTO ICENTER SUR - LAMPA

O VENTA DE ESTACIONAMIENTOS DEBERÁ CUMPLIR CON EL ART. n°8 DE LA LEY N°19537. 

-REGLAMENTO DE COPROPIEDAD INMOBILIARIA REPERTORIO N°____DEL __-__-202_,

-MODIFICACIÓN DE PROYECTO N°___________ DE FECHA___________                      

-PERMISO DE EDIFICACIÓN N°27/23 DE FECHA 29/05/2023

383-1ROL:

PLANO LEY 21.442 DE COPROPIEDAD INMOBILIARIA

ESCALA: INDICADA

CERTIFICADO

EL DIRECTOR DE OBRAS QUE SUSCRIBE, CERTIFICA QUE EL PRESENTE

DIRECTOR DE OBRAS 
ARQUITECTO

JOSÉ MALATRASSI SEPÚLVEDA

AV. EL ALFALFAL N°375, LOTE BV6a, LAMPA.

 ICENTER SURPROYECTO:

UBICACION:

INMOBILIARIA NORORIENTE SUR SpA

CHRISTIAN CID ROKOV
LORETO URRUTIA FERNANDEZ
arquitectos asociados

Suecia 481 of. 105 Providencia
Telefono +562 2326 1639

e mail: cc@cuarq.cl

-RECEPCIÓN DEFINITIVA N°____/202_ DE FECHA __-__1-202_

VIÑETA PARA TIMBRE

PLANTA 1° PISO NAVE B
ESCALA  1 : 250

PLANTA 2° PISO NAVE B
ESCALA  1 : 250

L3
LÁMINA 03 DE 04

PLANTAS NAVE B
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